
Žádost o poskytnutí informací

nECHpeeesDuj
Předmět: Žádost o poskytnutí informací
Od:
Datum: 02.03.2023 10:21

Komu: <mesto@muchropyne.cz>

imap://andrasiova@chropik.muchropyne.cz:993/fetch%3E...

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHROPYNĚ
podatelna

Doš'o: l 2 .03. 2p23„
..»CH,.....;.^°^-
.Listů: Příloh:

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města. Krajského úřadu či obce pro rok 2023.Resp.
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete
uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a
budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů
či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

lži 02.03.2023 10:30



^ MĚSTO CHROPYNĚ
^^-- w —^-'

Elektronický i»p6l-,*p.3.2023
Certifikát aiitpra podp^u :

Jméno: Fnntiiek.
Vydal; PostSignjďnřQůaÍified CA 4
Planosl do : 4.3.2024 08:25;23-000 +»1;00

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně

MCH 1616/2023NAŠE ZNAČKA:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ID PÍSEMNOSTI: MECHX005LSFD

VYŘIZUJE: František Jablůnka
TEL.: 573500752
E-MAIL: jablunka@muchropyne.cz

DnTUM: 03.03.2023

Odpověď - žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 1 06/1999 Sb.

Ve schváleném rozpočtu města jsou tyto investiční akce:

Oprava chodníku v úl. U Hejtmana
Po dokončení aktualizace rozpočtu na letošní ceny, proběhne výběrové řízení na dodavatele a
následně i realizace. Předpokládáme cca v termínu 04 - 05/2023. V rozpočtu města je
vyčleněna částka 2,5 mil. Kč.
MěKS - revitalizace společenského sálu
Probíhají stavební práce, práce dodavatele technologie. Akci město financuje z úvěm, který
byl v loňském roce vyřízen v rámci přípravy akce. Dokončení předpokládáme 05/2023.
V rozpočtuje na dokončení předpokládaná částka 30 mil. Kč.
Oprava komunikací v centrální části náměstí
Práce byly zahájeny v loňském roce. Je provedena část týkající se náměstí Svobody.
V letošním roce se bude pokračovat ulicí Ječmínkova. Dokončení předpokládáme 09/2023.
V rozpočtu města je vyčleněna částka 18 mil. Kč.
Demolice a výstavba nové CS-Plešovec - střed
V roce 2022 byla zpracována PD, vydáno stavební povolení a bylo provedeno VR na
dodavatele. Realizace proběhne Ol - 03/2023. Předpokládané náklady jsou cca 3 mil. Kč.
Výměna oken v ZŠ Komenského, Chropyně
Předpokládáme, že v březnu proběhne výběrové řízení na dodavatele a realizace pak proběhne
v průběhu prázdnin. Předpokládané náklady dle PD jsou ve výši cca 2,5 mil. Kč.
Oprava střechy SVÁ Chropyně
Na konci loňského roku byla zahájena oprava střechy budovy Střediska volnočasových aktivit
v Chropyni. Dokončení přepokládáme v 04/2023. V rozpočtu města je vyčleněna částka 5 mil.
Kč.

V průběhu roku budeme reagovat na aktuálně vyhlášené dotační programy, které by mohlo
město využít. Projekty pro další roky nejsou specifikovány a budou známy až při tvorbě
rozpočtu dalších let.

František Jablůnka
Ref. OVŽP investice - 52

Sídlo: náměstí Svobody 29,768 11 Chropyně
1C: 00287245
http://www.muchropyne.cz

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., pobočka Chropyně
č. účtu: 1483133389/0800

strana 1 z


